



## Muskmedholding ApS

Vestervang 9, 6. 961.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31057159

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Berit Schiøttz-Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Muskmedholding ApS

Vestervang 9, 6. 961.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31057159

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Berit Schiøttz-Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 366 t.kr. mod et overskud på 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.451)</b>	<b>(15.439)</b>
Andre finansielle indtægter	1	519.922	190.704
Andre finansielle omkostninger	2	(42.470)	(161.864)
<b>Resultat før skat</b>		<b>459.001</b>	<b>13.401</b>
Skat af årets resultat	3	(92.492)	(3.018)
<b>Årets resultat</b>		<b>366.509</b>	<b>10.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		252.109	(102.617)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>366.509</b>	<b>10.383</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.700.000	1.696.837
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.696.837</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.696.837</b>
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavende skat		0	38.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>68.216</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.413.856	2.036.294
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.413.856</b>	<b>2.036.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.034</b>	<b>42.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.564.890</b>	<b>2.146.842</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.264.890</b>	<b>3.843.679</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.090.996	2.838.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.330.396</b>	<b>3.076.887</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		843.901	751.792
Skyldig skat		75.593	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>934.494</b>	<b>766.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>934.494</b>	<b>766.792</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.264.890</b>	<b>3.843.679</b>

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.838.887	113.000	3.076.887
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	252.109	114.400	366.509
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.090.996</b>	<b>114.400</b>	<b>3.330.396</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	389.817	0
Øvrige finansielle indtægter	130.105	190.704
	<b>519.922</b>	<b>190.704</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	315
Dagsværdireguleringer	0	129.662
Øvrige finansielle omkostninger	42.470	31.887
	<b>42.470</b>	<b>161.864</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	92.532	3.018
Regulering vedrørende tidligere år	(40)	0
	<b>92.492</b>	<b>3.018</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	2.413.856
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	88.702
